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Milloin työ on tehtävä?  
 
Metsäteillä pölynsidontaa tehdään keväällä tiekun-
nan määrittelemissä paikoissa tien pinnan kevätta-
sauksen yhteydessä, kun pintakelirikko on kuivu-
nut. Pölynsidontaa voidaan tehdä myös keväällä 
tehtävän sorastuksen yhteydessä. Pölynsidonta uu-
sitaan tarvittaessa kesän aikana pölyävissä koh-
teissa. 
 

Laatuvaatimukset 
 
Pölynsidonnan jälkeen tie pölisee vain vähäisessä 
määrin. 
 

Laadun mittaaminen ja toteami-
nen 
 
Pölyäminen todetaan silmämääräisesti.  
 

Määrän mittausperuste 
 
Määrän mittausperusteena on pölynsidonnan tie-
pituus metreinä. 

 
Työselitys 
 
Metsäteillä pölynsidontaa tehdään yleensä vain 
asutuksen, puutarhojen sekä pölylle arkojen vilje-
lysten tai puutavaravarastojen kohdalla. Pölynsi-
donnassa käytetään kalsiumkloridia (CaCl2)  32 
%:sena liuoksena  tai käytetään hiutalesuolaa. Kal-
siumkloridia on saatavana 1000 kg:n suursäkeissä 
ja kalsiumkloridiliuosta valmiina 32 %:n liuoksena 
suoraan tehtaalta. Maanteiden kunnossapitoa hoi-
tavat urakoitsijat urakoivat liuossuolausta myös yk-
sityisteille.    
 

Hiutalesuolaa levitetään 0,5 -1 tn /km/vuosi tai liu-
ossuolaa noin 1-1,5 m3/km/vuosi tarvittaviin koh-
tiin. Keväällä tehtävässä sekoitussuolauksessa hiu-
talesuola levitetään kuorma-auton tai traktorin pe-
rään kiinnitettävällä levittimellä. Liuossuolan levi-
tyksessä voidaan käyttää samoja levityslaitteita, 
joita käytetään maanteiden talviliukkauden torjun-
nassa. Suola levitetään ennen lanausta tai jo lanat-
tuun karheeseen ennen sen tasoitusta.  Suola se-
koitetaan tasaisesti koko kulutuskerrokseen.   
 
Suola syövyttää voimakkaasti teräsrakenteita, jo-
ten levityskalusto kannattaa pestä hyvin levityksen 
jälkeen. 
 

Liikenne- ja työturvallisuus 
 
Pölynsidonnasta tulee varoittaa tien käyttäjiä tielle 
asetettavalla liikennemerkillä. Levityskoneessa tu-
lee olla vilkkuva varoitusvalo. 
 
Suolan varastoinnissa, käsittelyssä ja levityksessä 
tulee noudattaa työstä annettuja työtuvallisuus-
määräyksiä ja rakennustyön järjestysohjeita sekä 
käytettävä asianmukaisia suojaimia ja huomiovaa-
tetusta. 


